РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

от 27.12.2021
г. Еулькевичи

№ 50-р

Об утверждении графика проведения сессий Совета
муниципального образования Гулькевичский район в 2022 году

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета муниципального
образования Еулькевичский район:

1. Утвердить график проведения сессий Совета муниципального
образования Еулькевичский район в 2022 году (прилагается).

2. Отделу Совета муниципального образования Еулькевичский район
(Савранова Л.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Еулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Еулькевичский район Л.В. Перевертайло

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя Совета
муниципального образования
Г улькевичский район
от 27.12.2021 № 50-р

ГРАФИК

проведения сессий Совета муниципального образования
Гулькевичский район

в 2022 году

Д ата проведения Время проведения М есто проведения
28 января 10-00 Зал заседаний

администрации
муниципального

образования
Г улькевичский район

(г.Гулькевичи
ул. Советская, 14)

25 февраля 10-00
10 марта 11-00
25 марта 10-00
28 апреля 10-00
27 мая 10-00
24 июня 10-00
29 июля 10-00
26 августа 10-00
30 сентября 10-00
28 октября 10-00
25 ноября 10-00
16 декабря 10-00
28 декабря 10-00

Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район Л.В. Перевертайло